

Aktion Reiseapotheke

Nimm 5, zahl 4!^{1,2}



Angebot gültig im Juni

¹Inbegriffene Produkte siehe Übersicht in der Apotheke
²Beim Kauf von 5 Produkten erhalten Sie das günstigste Produkt gratis

Viele hochwertige Sonnencremes stark reduziert %

Kostenloser Botendienst#

Markt Apotheke



Wohin? Marienheide, Wipperfürth, Kierspe, Meinerzhagen, Gummersbach

Jetzt liefern lassen



#Kostenlose Lieferung bei Bestellung ab 25€ oder bei Rezept-Einlösung. Darunter Liefergebühr 3,90€

Sommer-Bastel-Aktion

1. Juli - 31. August

Wir verlosen 5 Gutscheine für das Kino Seven in Gummersbach



Öffnungszeiten
Markt Apotheke Mo-Fr 8.00 bis 18.30 Uhr | Sa 8.30 bis 13.00 Uhr

NAHRUNGSERGÄNZUNG

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®¹
Zur ausreichenden Versorgung mit allen acht B-Vitaminen

60 Hartkapseln
statt UVP 23,95 €***
nur 14,95 € Sie sparen **38%**

Magnesium Diasporal® 400 EXTRA direkt¹
Nahrungsergänzungsmittel bei erhöhtem Magnesiumbedarf

50 Sticks Direktgranulat
statt UVP 23,85 €***
nur 18,95 € Sie sparen **21%**

Calcium-Sandoz® Sun¹
Nahrungsergänzungsmittel zur unterstützenden Vorbereitung auf die Sonne

20 Brausetabletten
statt UVP 10,80 €***
nur 7,45 € Sie sparen **31%**

BERUHIGUNG UND SCHLAF

Magnesium Verla® 400¹
Hochdosiertes Magnesium bei erhöhtem Bedarf

60 Kapseln
statt UVP 21,95 €***
nur 16,95 € Sie sparen **23%**

NATURAFIT Knorpel Premium Kapseln¹
Nahrungsergänzungsmittel mit Mangan, Zink und Vitamin D; unterstützt die normale Funktion und die Erhaltung von Knochen und Knorpel

60 Kapseln
statt UVP 28,95 €***
nur 22,45 € Sie sparen **22%**

NATURAFIT A-Z Premium Kapseln¹
Nahrungsergänzungsmittel mit wichtigen Vitaminen, Mineralstoffen und Spurenelementen zur ergänzenden Versorgung

60 Kapseln
statt UVP 29,95 €***
nur 23,95 € Sie sparen **20%**

WICK ZzzQuil® Gute Nacht¹
Einschlafhilfe mit Melatonin, Baldrian, Lavendel und Kamille sowie Vitamin B6

30 Weichgummis
statt UVP 14,99 €***
nur 11,75 € Sie sparen **22%**

Neurodoron®*
Homöopathisches Arzneimittel zur Beruhigung bei stressbedingter Erschöpfung, z.B. Nervosität, Angst- und Unruhezuständen, depressive Verstimmung, Kopfschmerzen

80 Tabletten
statt UVP 20,99 €**
nur 15,85 € Sie sparen **24%**

Hoggar® Night*
Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen

20 Tabletten
Wirkstoff: Doxylaminsuccinat
statt UVP 16,52 €**
nur 11,45 € Sie sparen **31%**

REISEAPOTHEKE

bite away® neo Stichheiler
Ohne Chemie gegen Insektenstiche; lokale Wärme- einwirkung verhindert Juckreiz

1 Stück
statt UVP 32,95 €***
nur 25,45 € Sie sparen **23%**

Reisetabletten-ratiopharm®*
Zur Vorbeugung und Behandlung von Reisekrankheit, Schwindel, Übelkeit und Erbrechen

20 Tabletten
Wirkstoff: Dimenhydrinat
statt UVP 5,53 €**
nur 2,95 € Sie sparen **47%**

Elotrans® reload*¹
Elektrolyt-Glucose-Mischung mit Vitaminen, Mineralstoffen und Cholin; trägt dazu bei Elektrolyt- und Wasserverluste wieder auszugleichen

15 Beutel
statt UVP 15,22 €**
nur 11,25 € Sie sparen **26%**

Stay Healthy, Shine Bright

Markt Apotheke

wir finden Mittel und Wege

BIS 47% SPAREN!

Liebe Kundin, lieber Kunde, adäquater Sonnenschutz für strahlend gesunde Haut ist im Sommer unerlässlich. Mit den richtigen Insektenschutzmitteln schützen Sie sich wirksam gegen Mücken und andere Plagegeister. Wurden Sie trotzdem gestochen, lindern unsere Cremes, Gels und Sprays den Juckreiz, kühlen und wirken gegen die Entzündung von Insektenstichen und Sonnenbrand.

Wir unterstützen Sie dabei den Sommer in vollen Zügen zu genießen und gleichzeitig Ihre Gesundheit im Blick zu behalten: Sei es bei der richtigen Wahl des Sonnenschutzproduktes oder der Zusammenstellung Ihrer Reiseapotheke. Wir wünschen Ihnen einen strahlend schönen, gesunden Sommer ohne Sonnenbrand und Mückenstiche!

Monitz Happ
und das Team der Apotheke

ANTI BRUMM® forte³
Schützt langanhaltend vor Mücken und Zecken

150 ml Flüssigkeit
Wirkstoff: Diethyltoluamid (DEET)
statt UVP 19,70 €***
nur 17,75 € (118,33 €/1 L) Sie sparen **10%**

Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme*
Zur lindernden Behandlung von Schmerzen und Juckreiz bei Herpes

2 g Creme
Wirkstoff: Aciclovir
statt UVP 5,41 €**
nur 3,35 € (1675,00 €/1 KG) Sie sparen **38%**

Eucerin® Oil Control Face Sun LSF 30
Hoher Sonnenschutz für fettige und zu Akne neigende Haut

50 ml Gel-Creme
statt UVP 21,45 €***
nur 16,95 € (339,00 €/1 L) Sie sparen **21%**

Eucerin® UreaRepair PLUS Fußcreme 10%
Pflege für trockene und extrem trockene Füße

100 ml Fußcreme
statt UVP 15,25 €***
nur 9,90 € (99,00 €/1 L) Sie sparen **35%**

HYLO COMOD®
Effektive Befeuchtung der Augen z.B. bei Juckreiz

2x10 ml Augentropfen
Wirkstoff: Hyaluronsäure, Natriumsalz
statt UVP 28,95 €***
nur 22,45 € (1122,50 €/1 L) Sie sparen **22%**

ANGOCIN® Anti-Infekt N*
Bei akuten entzündlichen Erkrankungen der Bronchien, Nebenhöhlen und Harnhwege

100 ml Filmtabletten
statt UVP 19,97 €**
nur 14,95 € Sie sparen **25%**

Angebote gültig bis 30.09.2024 // * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke. // ** Allgemeiner Erstattungspreis (EAP) im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes nach §130 Abs. 1 SGB V, Stand 22.05.2024 // *** Empfohlener Verkaufspreis des Herstellers, Stand 22.05.2024 // Irrtümer u. Druckfehler vorbehalten

¹ Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. // ² Die angegebene Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. // ³ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben. // ⁴ Bioidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Markt Apotheke
Zum Marktplatz 8 · 51709 Marienheide
Tel.: 02264/7281 Fax: 02264/403531
markt@apotheke-marienheide.de
www.apotheke-marienheide.de

Juni bis September 2024

